

KS Holding ApS

Åkæret 9 10.3, 7100 Vejle

CVR-nr. 21 61 28 98

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2021

Dirigent:

.....
Kristian Sloth



Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	KS Holding ApS
Adresse, postnr., by	Åkæret 9 10.3, 7100 Vejle
CVR-nr.	21 61 28 98
Stiftet	26. marts 1999
Hjemstedskommune	Vejle
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Kristian Sloth

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 135.890 kr. mod et overskud på 332.396 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 4.094.698 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

For 2021 forventes et positivt resultat før skat på ca. 200 t.kr.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2020	2019
	Andre eksterne omkostninger	-73.912	-84.398
	Bruttoresultat	-73.912	-84.398
	Finansielle indtægter	250.585	510.903
	Finansielle omkostninger	-2.107	-356
	Resultat før skat	174.566	426.149
2	Skat af årets resultat	-38.676	-93.753
	Årets resultat	135.890	332.396
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	113.000	1.000.000
	Overført resultat	22.890	-667.604
		135.890	332.396

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2020	2019
	AKTIVER		
	Omsætningsaktiver		
3	Værdipapirer og kapitalandele		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.024.337	4.952.520
		4.024.337	4.952.520
	Likvide beholdninger	131.101	69.628
	Omsætningsaktiver i alt	4.155.438	5.022.148
	AKTIVER I ALT	4.155.438	5.022.148

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2020	2019
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	3.856.698	3.833.808
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	1.000.000
	Egenkapital i alt	<u>4.094.698</u>	<u>4.958.808</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.890	36.374
	Skyldig selskabsskat	19.850	26.966
		<u>60.740</u>	<u>63.340</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>60.740</u>	<u>63.340</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>4.155.438</u></u>	<u><u>5.022.148</u></u>

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	4.501.412	108.000	4.734.412
Overført via resultatdisponering	0	-667.604	1.000.000	332.396
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	3.833.808	1.000.000	4.958.808
Overført via resultatdisponering	0	22.890	113.000	135.890
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Egenkapital 31. december 2020	125.000	3.856.698	113.000	4.094.698

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for KS Holding ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2020 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration mv.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Dagsværdi

Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, som er det marked, som maksimerer prisen på aktivet eller forpligtelsen fratrukket transaktions- og/eller transportomkostninger.

Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret efter dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

Niveau 1: Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.

Niveau 2: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.

Niveau 3: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder og rimelige skøn foretages på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.

Årsregnskab 1. januar - 31. december**Noter**

kr.	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	38.676	52.400
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>41.353</u>
	<u>38.676</u>	<u>93.753</u>

3 Værdipapirer og kapitalandele

Børsnoterede aktier og obligationer, som måles til dagsværdi udgør ultimo 2020 4.024 t.kr. og er indregnet efter dagsværdiniveau 1. Positive dagsværdireguleringer i resultatopgørelsen udgør 110 t.kr. før skat.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kristian Sloth

Direktør

På vegne af: KS Holding ApS

Serienummer: CVR:21612898-RID:20524159

IP: 80.198.xxx.xxx

2021-05-21 12:03:40Z

NEM ID 

Kristian Sloth

Dirigent

På vegne af: KS Holding ApS

Serienummer: CVR:21612898-RID:20524159

IP: 80.198.xxx.xxx

2021-05-21 12:03:40Z

NEM ID 

Lars Tylvad Andersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1267704440216

IP: 176.20.xxx.xxx

2021-05-21 13:44:44Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: OLTXQ-GGL33-8NBHW-VQTEK-TEYXO-ZDWICO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>